
Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Homburg(Saar)Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00
0:01 RB 70

RB 12500
Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 0:04 Q 
St. Ingbert 0:15 – Saarbrücken Hbf 0:32 – 
Völklingen 0:45 – Saarlouis Hbf 0:55 – 
Dillingen (Saar) 0:58 – Merzig (Saar) 1:11
> Mo, So vom 28. Apr bis 20. Mai nur bis Saarlouis Hbf

1

0:06
1., 2. Mai

RE 1
RE 4149

Fahrplanänderungen
Saarbrücken Hbf 0:32 Q
> nicht 1., 2. Mai fällt der Zug aus.
> Haltausfall in St. Ingbert

5

0:13
29. Apr, 
13. Mai

e 2
f

Neuer Zug
Kaiserslautern Hbf 0:44

8

0:14
Di - So*

e 2 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 0:20 Q 
Kaiserslautern Hbf 0:44
> 5. Mai; Di - So vom 18. Mai bis 1. Jun; nicht 21. bis 24. Mai 
fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 24. Mai; nicht 5., 18., 19. Mai

8

0:20
5., 6. Mai

e 1 Ersatzverkehr mit Bus
Bruchmühlbach-Miesau 0:37 – Hauptstuhl 0:43 – 
Landstuhl 0:51 – Kindsbach 0:57 – 
Einsiedlerhof 1:05 – Vogelweh 1:10 – 
Kaiserslautern Hbf 1:23 Q

0:43 RB 70
RB 12502

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 0:47 Q 
St. Ingbert 0:58 – Saarbrücken Hbf 1:15 – 
Völklingen 1:30 – Saarlouis Hbf 1:41 – 
Dillingen (Saar) 1:44 – Merzig (Saar) 1:56
> Mo, So vom 28. Apr bis 20. Mai nur bis Saarlouis Hbf

1

5:00
5:01
Mo - Sa*

RB 71
RB 12504

Geänderte Fahrtage
Limbach (b Homburg,Saar) 5:04 Q 
St. Ingbert 5:17 – Saarbrücken Hbf 5:35 – 
Völklingen 5:54 – Saarlouis Hbf 6:04 – 
Merzig (Saar) 6:19 – Trier Hbf 7:20
> 31. Mai fällt der Zug aus.
*nicht 1., 9., 20., 30. , 31. Mai

5

5:26
Sa, So*

RB 70
RB 38283
f

Neuer Zug
Bruchmühlbach-Miesau 5:32 – Hauptstuhl 5:35 – 
Landstuhl 5:40 Q Einsiedlerhof 5:47
*vom 18. Mai bis 1. Jun

5:38
*

e 3 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 5:44 Q 
Mannheim Hbf 7:24 – Bruchsal 8:15 – 
Karlsruhe Hbf 8:35
> 18., 25. Mai, 1. Jun fällt der Zug aus.
*Mo - Sa vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9.  Mai; auch Mo - 
Fr vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai

3



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Homburg(Saar)Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:57
28. Apr bis 
17. Mai

EC 217 Fahrplanänderungen
Landstuhl 6:08 – Kaiserslautern Hbf 6:18 Q 
Mannheim Hbf 7:09 – Stuttgart Hbf 7:53 – 
Augsburg Hbf 9:40 – München Hbf 10:10 – 
München Ost 10:24 – Graz Hbf 16:14
> 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
> 9. bis 13. Mai nur bis München Hbf

4

6:00
6:12
nicht 
19., 26. Mai

RB 70
RB 12506

Geänderte Fahrtage
Limbach (b Homburg,Saar) 6:16 Q 
St. Ingbert 6:27 – Saarbrücken Hbf 6:45 – 
Völklingen 7:06 – Saarlouis Hbf 7:17 – 
Dillingen (Saar) 7:21 – Merzig (Saar) 7:34

1

6:17
19., 26. Mai

RB 70
RB 12506

Spätere Abfahrtzeit
Limbach (b Homburg,Saar) 6:21 Q 
St Ingbert 6:32 – Saarbrücken Hbf 6:50 – 
Völklingen 7:06 – Saarlouis Hbf 7:17 – 
Dillingen (Saar) 7:21 – Merzig (Saar) 7:34

1

6:20 RB 70
RB 12507

Fahrplanänderung
Bruchmühlbach-Miesau 6:25 – Hauptstuhl 6:29 – 
Landstuhl 6:33 Q Kaiserslautern Hbf 6:50
> Sa, So vom 18. Mai bis 1. Jun nur bis Einsiedlerhof

4

6:27
Sa, So*

RE 1
RB 32851
f

Neuer Zug
Landstuhl 6:37 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

6:50
nicht 
18., 19. Mai

ICE 932 Fahrplanänderungen
Kaiserslautern Hbf 7:12 Q Mannheim Hbf 8:00 – 
Frankfurt (Main) Hbf 8:56
> 17. Mai bis 1. Jun auch Halt in Bensheim, Darmstadt Hbf

4

6:55
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 7:02 Q 
Mannheim Hbf 8:34 – Osterburken 10:23
> 18., 25. Mai, 1. Jun fällt der Zug aus.
*Mo - Sa vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9.  Mai; auch Mo - 
Fr vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai

8

7:00
7:09
*

RE 1
RE 4344

Fahrplanänderung
Landstuhl 7:18 – Kaiserslautern Hbf 7:29 – 
Neustadt (Weinstr) Hbf 7:51 – 
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 8:16 – 
Mannheim Hbf 8:21 Q
> 19., 26. Mai nur bis Landstuhl
*28. Apr, 1., 5., 9., 12., 19., 20., 26., 30. Mai

4

7:27 RB 71
RB 12513

Fahrplanänderung
Bruchmühlbach-Miesau 7:32 – Hauptstuhl 7:36 – 
Landstuhl 7:40 Q Kaiserslautern Hbf 7:55
> Sa, So vom 18. Mai bis 1. Jun nur bis Einsiedlerhof

4



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Homburg(Saar)Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:46
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 7:53 Q 
Mannheim Hbf 9:35 – Osterburken 11:23
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

3

7:52
*

RE 1
RE 4111

Fahrplanänderungen
St. Ingbert 8:04 – Saarbrücken Hbf 8:16 – 
Völklingen 8:26 – Saarlouis Hbf 8:34 Q 
Merzig (Saar) 8:46 – Trier Hbf 9:27 – 
Koblenz Hbf 10:56
> 19., 26. Mai nur bis Saarbrücken Hbf
*Mo - Sa vom 29. Apr bis 11. Mai; nicht 1., 9.  Mai; auch 
täglich vom 13. Mai bis 1. Jun; nicht 20., 30. Mai

5

7:57
*

RB 71
RB 12560

Fahrplanänderungen
Limbach (b Homburg, Saar) 8:01 Q 
St. Ingbert 8:12 – Saarbrücken Hbf 8:28
> nicht 19. Mai weiter nach Völklingen 8:42 – 
Saarlouis Hbf 8:53 – Merzig (Saar) 9:07 – Trier Hbf 10:01
*28. Apr, 1., 4., 5., 9., 11., 12. Mai, 18. bis 20. Mai, 
25., 26., 30. Mai, 1. Jun

1

8:00
8:09 RE 1

RE 4146
Fahrplanänderung
Landstuhl 8:18 – Kaiserslautern Hbf 8:29 – 
Neustadt (Weinstr) Hbf 8:58 – 
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 9:16 – 
Mannheim Hbf 9:21 Q
> Mo - Fr vom 29. Apr bis 7. Mai weiter nach 
Mannheim ARENA / Maimarkt 9:27 – Heidelberg Hbf 9:43
> Sa, So vom 18. Mai bis 1. Jun nur bis Landstuhl

4

8:28 RB 71
RB 12519

Fahrplanänderung
Bruchmühlbach-Miesau 8:33 – Hauptstuhl 8:37 – 
Landstuhl 8:40 Q Kaiserslautern Hbf 8:55
> Sa, So vom 18. Mai bis 1. Jun nur bis Einsiedlerhof

4

8:39
18., 25.
Mai, 
1. Jun

RB 70
RB 38284
f

Neuer Zug
Limbach (b Homburg,Saar) 8:42 Q 
St Ingbert 8:51 – Scheidt (Saar) 8:57 – 
Saarbrücken Hbf 9:05

8:49
*

ICE 563 Geänderte Fahrtage
Kaiserslautern Hbf 9:09 – 
Neustadt (Weinstr) Hbf 9:35 – 
Mannheim Hbf 9:57 – Stuttgart Hbf 10:45 – 
Ulm Hbf 11:34 – Augsburg Hbf 12:17 – 
München-Pasing 12:40 – München Hbf 12:49 Q
> Mo, Fr - So; vom 17. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 16. Mai; Di - Do vom 21. bis 30. Mai

4

8:57 RB 71
RB 12562

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 9:01 Q 
St. Ingbert 9:12 – Saarbrücken Hbf 9:28 – 
Völklingen 9:42 – Saarlouis Hbf 9:53 – 
Merzig (Saar) 10:07 – Trier Hbf 11:01
> 19. Mai nur bis Saarbrücken Hbf

8



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Homburg(Saar)Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:00 — 10:00
9:09
*

RE 1
RE 4140

Fahrplanänderung
Bruchmühlbach-Miesau 9:14 Q Landstuhl 9:22 – 
Kaiserslautern Hbf 9:36 – 
Neustadt (Weinstr) Hbf 9:59 – 
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 10:16 – 
Mannheim Hbf 10:21
> 28. Apr bis 5. Mai weiter nach Heidelberg Hbf 10:43
> 19., 26. Mai nur bis Landstuhl
*28. Apr, 1., 5., 9., 12., 19., 20., 26., 30. Mai

4

9:54
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 10:01 Q 
Mannheim Hbf 11:35 – Osterburken 13:23
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

3

9:56 RB 71
RB 12564

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 10:00 Q 
St. Ingbert 10:11 – Saarbrücken Hbf 10:27 – 
Völklingen 10:42 – Saarlouis Hbf 10:53 – 
Merzig (Saar) 11:07 – Trier Hbf 12:01
> 19. Mai nur bis Saarbrücken Hbf

1

10:30 RB 70
RB 12516

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 10:33 Q 
St. Ingbert 10:43 – Saarbrücken Hbf 10:56 – 
Völklingen 11:13 – Saarlouis Hbf 11:24 – 
Dillingen (Saar) 11:28 – Merzig (Saar) 11:42
> 28. Apr, 1., 4., 5., 9., 11., 12. Mai, 18. bis 20. Mai, 
25., 26., 30. Mai, 1. Jun nur bis Saarbrücken Hbf

5

10:54
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 11:01 Q 
Mannheim Hbf 12:35 – Osterburken 14:23
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

3

10:56 RB 71
RB 12566

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 11:00 Q 
St. Ingbert 11:11 – Saarbrücken Hbf 11:27 – 
Völklingen 11:42 – Saarlouis Hbf 11:53 – 
Merzig (Saar) 12:07 – Trier Hbf 13:01
> 19. Mai nur bis Saarbrücken Hbf

1

11:00 — 12:00
11:54
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 12:01 Q 
Mannheim Hbf 13:35 – Osterburken 15:23
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

3



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Homburg(Saar)Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:56 RB 71
RB 12570

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 12:00 Q 
St. Ingbert 12:11 – Saarbrücken Hbf 12:27 – 
Völklingen 12:42 – Saarlouis Hbf 12:53 – 
Merzig (Saar) 13:07 – Trier Hbf 14:01
> 19. Mai nur bis Saarbrücken Hbf

1

12:54
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 13:01 Q 
Mannheim Hbf 14:35 – Osterburken 16:23
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

3

12:56 RB 71
RB 12572

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 13:00 Q 
St. Ingbert 13:11 – Saarbrücken Hbf 13:27 – 
Völklingen 13:42 – Saarlouis Hbf 13:53 – 
Merzig (Saar) 14:07 – Trier Hbf 15:01
> 19. Mai nur bis Saarbrücken Hbf

1

13:00 — 14:00
13:54
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 14:01 Q 
Mannheim Hbf 15:35 – Osterburken 17:23
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

3

13:56 RB 71
RB 12574

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 14:00 Q 
St. Ingbert 14:11 – Saarbrücken Hbf 14:27 – 
Völklingen 14:42 – Saarlouis Hbf 14:53 – 
Merzig (Saar) 15:07 – Trier Hbf 16:01
> 19. Mai nur bis Saarbrücken Hbf

1

14:52
Sa, So*

RB 70
RB 32854
f

Neuer Zug
St Ingbert 15:03 – Saarbrücken Hbf 15:15 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

14:54
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 15:01 Q 
Mannheim Hbf 16:35 – Osterburken 18:23
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

3

14:56 RB 71
RB 12576

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 15:00 Q 
St. Ingbert 15:11 – Saarbrücken Hbf 15:27 – 
Völklingen 15:42 – Saarlouis Hbf 15:53 – 
Merzig (Saar) 16:07 – Trier Hbf 17:01
> 19. Mai nur bis Saarbrücken Hbf

1

15:00 — 16:00
15:54
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 16:01 Q 
Mannheim Hbf 17:35 – Osterburken 19:23
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

8



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Homburg(Saar)Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:56 RB 71
RB 12578

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 16:00 Q 
St. Ingbert 16:11 – Saarbrücken Hbf 16:27 – 
Völklingen 16:42 – Saarlouis Hbf 16:53 – 
Merzig (Saar) 17:07 – Trier Hbf 18:01
> 19. Mai nur bis Saarbrücken Hbf

1

16:54
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 17:01 Q 
Mannheim Hbf 18:33 – Osterburken 20:23
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

3

16:56 RB 71
RB 12580

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 17:00 Q 
St. Ingbert 17:11 – Saarbrücken Hbf 17:27 – 
Völklingen 17:42 – Saarlouis Hbf 17:53 – 
Merzig (Saar) 18:07 – Trier Hbf 19:01
> 19. Mai nur bis Saarbrücken Hbf

1

17:00 — 18:00
17:54
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 18:01 Q 
Mannheim Hbf 19:35 – Osterburken 21:23
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

3

17:56 RB 71
RB 12582

Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 18:00 Q 
St. Ingbert 18:11 – Saarbrücken Hbf 18:27
> 28. Apr, 1., 4., 5., 9., 11., 12. , 18. , 20. , 25., 26., 30. Mai, 
1. Jun weiter nach Völklingen 18:42 – Saarlouis Hbf 18:53 – 
Merzig (Saar) 19:07 – Trier Hbf 20:01

1

18:50 RE 1
RE 4133

Fahrplanänderungen
St. Ingbert 18:59 – Saarbrücken Hbf 19:12 – 
Völklingen 19:26 – Saarlouis Hbf 19:34 Q 
Trier Hbf 20:27 – Wittlich Hbf 20:56 – 
Koblenz Hbf 21:56
> 11. Mai nur bis Trier Hbf

5

18:54
*

e 1 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 19:01 Q 
Mannheim Hbf 20:35 – Osterburken 22:23
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

3

18:56
*

ICE 562 Geänderte Fahrtage
Saarbrücken Hbf 19:17 Q
> Fr - So; vom 17. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 16. Mai; Mo - Do vom 20. bis 30. Mai

5



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Homburg(Saar)Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:00 — 20:00
19:00 RB 71

RB 12584
Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 19:04 Q 
St. Ingbert 19:14 – Saarbrücken Hbf 19:30 – 
Völklingen 19:42 – Saarlouis Hbf 19:53 – 
Merzig (Saar) 20:07 – Trier Hbf 21:01
> 19. Mai nur bis Saarbrücken Hbf

8

19:52 RE 1
RE 4135

Fahrplanänderungen
St. Ingbert 20:02 – Saarbrücken Hbf 20:15 Q 
Trier Hbf 21:27 – Wittlich Hbf 21:56 – 
Bullay DB 22:10 – Cochem (Mosel) 22:18 – 
Koblenz Hbf 22:56
> 28. Apr, 4., 5. Mai nur bis Wittlich Hbf
> 13. bis 17. Mai Ankunft in Wittlich Hbf 21:58, 
Bullay DB 22:23, Cochem (Mosel) 22:32, Koblenz Hbf 23:08
> 11. Mai nur bis Trier Hbf

5

19:54
*

e 2 Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 20:01 Q 
Mannheim Hbf 21:36 – 
Heidelberg-Altstadt 22:06 – Osterburken 23:32
> Sa, So; vom 18. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 17. Mai; Mo - Fr vom 20. bis 31. Mai

3

20:52
18., 25.
Mai, 
1. Jun

RE 1
RE 32924
f

Neuer Zug
St Ingbert 21:02 – Saarbrücken Hbf 21:15 – 
Völklingen 21:26 – Saarlouis Hbf 21:34 Q 
Merzig (Saar) 21:46 – Trier Hbf 22:27 – 
Bullay DB 23:09 – Koblenz Hbf 23:56

20:52
4., 11., 19.,
26. Mai

RE 1
RE 4147

Fahrplanänderungen
St. Ingbert 21:02 – Saarbrücken Hbf 21:15 Q 
Saarlouis Hbf 21:34 – Trier Hbf 22:27 – 
Wittlich Hbf 22:56
> 19. bis 26. Mai nur bis Saarbrücken Hbf
> 11. Mai nur bis Trier Hbf

5

21:00
21:28
nicht 6. bis 
9. Mai

RB 70
RB 12545

Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 21:33 – 
Hauptstuhl 21:36 – Landstuhl 21:40 Q 
Kaiserslautern Hbf 22:00

4

21:37
6. bis 9. Mai

RB 70 Ersatzverkehr mit Bus
Bruchmühlbach-Miesau 21:54 – 
Hauptstuhl 22:00 – Landstuhl 22:08 – 
Kindsbach 22:14 – Einsiedlerhof 22:22 – 
Vogelweh 22:27 – Kaiserslautern Hbf 22:40 Q

21:52
Sa, So*

RE 1
RE 32864
f

Neuer Zug
St Ingbert 22:02 – Saarbrücken Hbf 22:15 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

21:55
28. Apr bis 
16. Mai

EC 216 Geänderte Fahrtage
Saarbrücken Hbf 22:16 Q
> 17. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.

5



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Homburg(Saar)Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

22:00
22:01 RB 71

RB 12590
Fahrplanänderung
Limbach (b Homburg,Saar) 22:04 Q 
St. Ingbert 22:15 – Saarbrücken Hbf 22:31 – 
Saarlouis Hbf 22:54 – Dillingen (Saar) 22:57 – 
Merzig (Saar) 23:08 – Trier Hbf 0:02
> 10. Mai nur bis Merzig (Saar)
> 9., 16. Mai nur bis Saarlouis Hbf

8

22:28
*

RB 70
RB 12549

Geänderte Fahrtage
Bruchmühlbach-Miesau 22:33 – 
Hauptstuhl 22:37 – Landstuhl 22:40 Q 
Kaiserslautern Hbf 22:57
> 5. Mai fällt der Zug aus.
*28. Apr, 1., 9., 12., 19., 20., 26., 30. Mai

4

22:37
5. Mai

RB 70 Ersatzverkehr mit Bus
Bruchmühlbach-Miesau 22:54 – 
Hauptstuhl 23:00 – Landstuhl 23:08 – 
Kindsbach 23:14 – Einsiedlerhof 23:22 – 
Vogelweh 23:27 – Kaiserslautern Hbf 23:40 Q

22:52
Sa, So*

RE 1
RE 32868
f

Neuer Zug
St Ingbert 23:02 – Saarbrücken Hbf 23:15 Q
*vom 18. Mai bis 1. Jun

23:00
23:05
28. Apr bis 
16. Mai*

ICE 935 Geänderte Fahrtage
Saarbrücken Hbf 23:29 Q
> 9., 10. Mai; täglich vom 17. Mai bis 1. Jun fällt der Zug aus.
*nicht 9., 10. Mai

5

23:56
nicht 
30. Apr, 
1. Mai

RE 1
RE 4149
RE 22585

Neuer Zug
St Ingbert 0:06 – Saarbrücken Hbf 0:19 Q

5

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

ICE Intercity-Express
EC Eurocity

Züge im Regional- und Nahverkehr
RE Regional-Express
RB Regionalbahn
e S-Bahn
b Buslinie

Symbole
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Homburg(Saar)Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag fällt.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


